21/09/2021 11:19 Gmail - Ciência de Decisão do TCE-TO

https://mail.google.com/mail/u/3?ik=ec74258480&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar579399094813347416&simpl=msg-a%3Ar-51618… 1/1

Secretaria do Pleno TCE-TO <secretariadoplenotce@gmail.com>

Ciência de Decisão do TCE-TO
1 mensagem

Secretaria do Pleno TCE-TO <secretariadoplenotce@gmail.com> 21 de setembro de 2021 11:11
Para: renato.jayme@semarh.to.gov.br

Senhor Presidente,

Nos termos do item III, inciso VI da Resolução Administrativa nº 03/2009 – RITCE/TO, encaminhamos a Vossa
Senhoria cópia da Resolução nº 794/2021, do Voto nº 174/2021 e do Relatório de Levantamento nº 1/2021 - TCE/TO
em anexo.

**Favor acusar recebimento.
**O encaminhamento de documentos deverá ser feito através do Protocolo Eletrônico, no site do TCE, em
conformidade com a Portaria n° 83/2021.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins – TCE/TO
Secretaria do Plenário

4 anexos

RESOLUÇÃO 794_2021 - SEPLE.pdf
197K

RELATÓRIO DE LEVANTAMENTO 1_2021 - COORDENADORIA DE ANÁLISE DE ATOS, CONTRATOS E
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA.pdf
10490K

SEI_TCE-TO - 0420451 - Ofício 1406-21.pdf
117K

VOTO 174_2021 - 4ª RELATORIA.pdf
1136K

https://mail.google.com/mail/u/3?ui=2&ik=ec74258480&view=att&th=17c08b24064baa47&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ktu5jobq0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3?ui=2&ik=ec74258480&view=att&th=17c08b24064baa47&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_ktu5jxc01&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3?ui=2&ik=ec74258480&view=att&th=17c08b24064baa47&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_ktu5n9r12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3?ui=2&ik=ec74258480&view=att&th=17c08b24064baa47&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_ktu5njmx3&safe=1&zw